PAGE

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021

                  № 962
г. Вилючинск
О внесении изменения в Положение
о порядке организации и проведения общегородской ярмарки-выставки выходного дня на территории Вилючинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 09.01.2019 № 1-П «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края», в целях организации общегородской ярмарки-выставки выходного дня и обеспечения населения Вилючинского городского округа продукцией местных товаропроизводителей, содействия продвижению новых видов товаров, изучения покупательского спроса, формирования конкурентной среды, расширения рынка сбыта и поиска новых потенциальных партнеров и покупателей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общегородской ярмарки-выставки выходного дня на территории Вилючинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.07.2021 № 771
(далее – Положение) изменения, дополнив раздел 2 «Порядок организации и проведения ярмарки» Положения пунктом 2.8 следующего содержания:
 «2.8. МКУ «Благоустройство Вилючинска» осуществить контроль за сохранностью торговых мест, расположенных в месте проведения ярмарки, согласно пункту 1.4 Раздела 1 Положения, в период подготовки к проведению ярмарки с 24 сентября 2021 года по 25 сентября 2021 года.».
2.  Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского

городского округа

                                                          С.И. Потапов